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TenecoH: 0885 605 370
[JaTa: aBrycr 22, 2025

KAHAJIEH KNIMMATUK MITSUBISHI ELECTRIC SEZ-M50DA\SUZ-M50VA

MowHocT (BTU)
Oxnaxpawia MOLLHOCT

KoHcyMupaHa MOLLLHOCT -
oxNaxpaHe

SEER - ce30HHa e(heKTUBHOCT
npu oxnakpaHe

KoHcyMauua Ha eHeprus npum
oxJla)kaaHe(roguLliHo)

OTonauTenHa MOLLLHOCT

4,069.00 ns.

Categories: NHBepTOpHHK

TEXHUYECKU AAHHU

18 000
23-51-5.6

1.580

5.8

300

1.7-6.4-7.2



https://phoenixclima.com/katalog/product-category/invertorni-klimatici/
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OTONNEHME | BEHTUNAUMUA | KNTUMATHU3AUMA

KoHcyMupaHa MOLLLHOCT -

1.800
oTonJseHue
SCOP - ce30HHa e(PeKTUBHOCT 39
npy oTonJsieHne '
KoHcyMauua Ha eHeprusa npum

1653
otonsieHue(roauLlHO)
EHeprueH knac A+ /A
oxna)kpaHe/oTonsneHue
Pasmepu (MM) 200 -990 - 700
LlymoBu HUBa 29 -33-36
Deburt 10-13-15

Tvn Ha KAMMaTUKa TaBaHHW KnMaTUUm




