



КАНАЛЕН КЛИМАТИК MITSUBISHI ELECTRIC SEZ-M50DA\SUZ-M50VA

R32



4,069.00 лв. (2,080.45 €)

Categories: [Инверторни](#)

ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ

Мощност (BTU)	18 000
Охлаждаща мощност	2.3 - 5.1 - 5.6
Консумирана мощност - охлаждане	1.580
SEER - сезонна ефективност при охлаждане	5.8
Консумация на енергия при охлаждане(годишно)	300
Отоплителна мощност	1.7 - 6.4 - 7.2



Консумирана мощност - отопление	1.800
SCOP - сезонна ефективност при отопление	3.9
Консумация на енергия при отопление(годишно)	1653
Енергиен клас охлаждане/отопление	A+ / A
Размери (мм)	200 - 990 - 700
Шумови нива	29 - 33 - 36
Дебит	10 - 13 - 15
Тип на климатика	Таванни климатици